(https://www.roseltorg.ru/ ) (далее по тексту – ЭТП), а также на сайте ПАО «Ростелеком» 

https://zakupki.rostelecom.ru/2427411/. 

http://www.zakupki.gov.ru/
https://www.roseltorg.ru/
https://zakupki.rostelecom.ru/2427411/

2. Начальная максимальная цена договора (Лота):  

10 636 000 (Десять миллионов шестьсот тридцать шесть тысяч) рублей 56 копеек, без 

учета НДС 

3. Комиссия рассмотрела заявки следующих участников запроса цен на 

соответствие требованиям и условиям, установленными в Документации о 

закупке: 

№ п/п № лота Номер Заявки 

участника на ЭТП 

Дата и время регистрации заявки на

[...]

Комиссия решила: 

7.1. Закупку завершить. 

7.2. Признать Победителем заявку Участника №93858. 

7.3. Заключить договор с победителем на следующих условиях: 

7.3.1.  Стоимость Услуг, оказываемых Исполнителем по Договору (Общая цена 

Договора), составляет 9 572 400 (Девять миллионов пятьсот семьдесят две тысячи 

четыреста) рублей 00 копеек, без учета НДС. НДС не облагается на основании п.2 

ст.346.11 НК РФ. 

7.3.2. Условия оплаты: в соответствии с Документацией о закупке. 

7.3.3. Срок выполнения работ: в соответствии с Документацией о закупке. 

7.3.4. Сроки действия договора: